АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Савелки

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 декабря 2019 г. № 14-РРМ

О признании утратившими силу некоторых

распоряжений аппарата Совета депутатов

муниципального округа Савелки

В соответствии с положениями статьи 265 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа Савелки:

− от 24 июля 2018 г. № 11-РРМ «О возложении обязанности по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»;

− от 14 декабря 2018 г. № 16-РРМ «Об утверждении положения о порядке

осуществления полномочий по реализации мероприятий по внутреннему

муниципальному контролю»;

− от 14 декабря 2018 г. № 17-РРМ «Об утверждении положения о порядке

осуществления внутреннего муниципального контроля за соблюдением требований

Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                              Юдахина И.В.